ITC-6HP-A-X
6-Pin Hirose 高柔 I/O&电源线
MV-CA004-10GMGC
40 万像素 1/2.9” CMOS 千兆以太网工业面阵相机
适用相机：
机器人 6-pin 接口工业相机
外形尺寸：
OPEN

5 绿
6 灰
订货型号：
HOURS
3 米 6-Pin Hirose 高柔 I/O&电源线：  ITC-6HP-A-3
5 米 6-Pin Hirose 高柔 I/O&电源线：  ITC-6HP-A-5
10 米 6-Pin Hirose 高柔 I/O&电源线：ITC-6HP-A-10
15 米 6-Pin Hirose 高柔 I/O&电源线：ITC-6HP-A-15
30 米 6-Pin Hirose 高柔 I/O&电源线：ITC-6HP-A-30
技术参数
型号
参数
ITC-6HP-A-X